

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13,303/2016 - art, 48

Mês: set/24

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
ALCA PRE-FORMADA MENSAGEIRO BT 16 MM2	300	R\$ 1,76	R\$ 528,00	FICAPOCOS FIOS E CABOS LTDA
ALCA PRE PREFORMADA MENSAGEIRO BT 70MM²	500	R\$ 10,32	R\$ 5.160,00	FICAPOCOS FIOS E CABOS LTDA
BASE PARA RELE FOTOELETRICO 220V 10A	30	R\$ 7,74	R\$ 232,20	ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 061KV 90G 16 MM2 VERMELHO	10	R\$ 14,7	R\$ 147,00	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CADEADO 50MM	8	R\$ 40,86	R\$ 326,88	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO POLIFASICO CNPH 100A	20	R\$ 230,62	R\$ 4.612,40	ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA
CAIXA DE PASSAGEM SUBT DIMEN INTERNAS 0,3X0,3X0,3 M, AF 122	6	R\$ 187,1	R\$ 1.122,60	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
CONECTOR DERIV PERFURANTE 16-70MM 2/1,5 10MM2	1000	R\$ 5,35	R\$ 5.350,00	NEON COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO SPLIT BOLT 16MM2	2000	R\$ 4,46	R\$ 8.920,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	1000	R\$ 5,4	R\$ 5.400,00	ELETRO COMPANY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
DIESEL S-10	1118,891	R\$ 5,86	R\$ 6.556,70	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 10A CURVA C	1	R\$ 64,73	R\$ 64,73	ELETRO IN MATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE PAINEIS LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 80A CURVA C	1	R\$ 104,21	R\$ 104,21	ELETRO IN MATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE PAINEIS LTDA
DIVISORIA PVC COM INSTALACAO	10,5	R\$ 230	R\$ 2.415,00	FORROS E DIVISORIAS PRIMUS EIRELI
DRIVER LED D 1	100	R\$ 299,8	R\$ 29.980,00	D MARTINS ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA LTDA
DRIVER LED D 2	100	R\$ 292	R\$ 29.200,00	D MARTINS ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA LTDA
DRIVER LED D 3	100	R\$ 309	R\$ 30.900,00	P E S COM SERVICOS TELEINFORMATICA LTDA
DRIVER LED D 5	25	R\$ 240	R\$ 6.000,00	D MARTINS ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA LTDA
ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL PEAD 1 E 1/2 POL	10000	R\$ 3	R\$ 30.000,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ENSAIO MECANICO - ART ENSAIO	1	R\$ 22,59	R\$ 22,59	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
FIO SOLIDO DE COBRE ISOLACAO PVC 450/750V ANTICHAMA 70 GRAUS 10MM COR PRETO	400	R\$ 9,27	R\$ 3.708,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
GASOLINA COMUM	237,4	R\$ 5,79	R\$ 1.374,55	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
				ATACADAO S.A., CARVALHO E GERMANO LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, C M DOS SANTOS COMERCIO DE
	39	R\$ 82,01	R\$ 3.198,39	EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA, DW ARTE LTDA, FEMIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI, GIL DIAS
				CACAU LTDA, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IMPRESSOES LONDRINA LTDA, KALUNGA SA, MONTE BELO
				EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, NEW CLEAN HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA, POLITUBOS TUBOS
				E CONEXOES LTDA, RENATO DOMINGUES DO AMARAL, ROBLEDO LYSER ALVES LIMA 00815607962, SERGIO
				WESSLER CIA LTDA, WANG COMERCIO NO ATACADO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
KIT CAIXINHA				FORROS E DIVISORIAS PRIMUS EIRELI
KIT PORTA EM PVC	2	R\$ 741	R\$ 1.482,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
LAMPADA DE LED 6500K	50	R\$ 43,19	R\$ 2.159,50	ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS	2	R\$ 64,9	R\$ 129,80	BUYSOFT DO BRASIL LTDA
LICENCA MICROSOFT TEAMS ESSENTIALS ANUAL	1	R\$ 285	R\$ 285,00	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTD
LUMINARIA LED LD 1 TRADETEK	20	R\$ 1059,2	R\$ 21.184,00	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTD
LUMINARIA LED LD 3 TRADETEK	50	R\$ 798,11	R\$ 39.905,50	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTD
LUMINARIA LED LD 5 (ASSIMETRICA)	30	R\$ 657,83	R\$ 19.734,90	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	8	R\$ 6789,57	R\$ 54.316,56	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62	MAGBA E COMMERCE LTDA
PNEU 195/75 R-16 PARA IVECO DAILY	50	R\$ 456	R\$ 22.800,00	DIMENSAO ILUMINACAO LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT ENGASTADO 12M	10	R\$ 4650	R\$ 46.500,00	POLIGONAL ILUMINACAO LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT FLANGEADO 5M	5	R\$ 699,98	R\$ 3.499,90	LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
RELE F, E, ELETRONICO 1000VA 220V T2	4000	R\$ 20,39	R\$ 81.560,00	ELETRO IN MATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE PAINEIS LTDA
RELE TEMPORIZADOR COM DELAY OFF RETARDO NA DESENERGIZACAO 15	1	R\$ 157,92	R\$ 157,92	

RELE TEMPORIZADOR COM DELAY ON RETARDO NA ENERGIZACAO 1S 10H	1	R\$ 157,92	R\$ 157,92	ELETO IN MATEC INDUSTRIA E COMERCIO DE PAINEIS LTDA
SERV AGRUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	3	R\$ 889,44	R\$ 2.668,32	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV ATEND TELEMARKETING ATIVORECEPTIVO - MENSAGENS ELETRON	6	R\$ 27817,26	R\$ 166.903,56	COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S,A,
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$ 16752,53	R\$ 16.752,53	COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S,A,
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1	R\$ 35259,41	R\$ 35.259,41	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE CONDOMINIO RATEIO DE DESPESAS	6	R\$ 1635,68	R\$ 9.814,08	CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS
SERVICO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1	R\$ 41284,3	R\$ 41.284,30	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA ATE 1,5M COD,90099	30	R\$ 20,94	R\$ 628,20	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$ 192,31	R\$ 192,31	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE EXAME TOXICOLOGICO PARA CNH	1	R\$ 120	R\$ 120,00	BIOCENTER CENTRAL DE DIAGNOSTICOS LABORATORIAIS LTDA - EPP
SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	1	R\$ 2041,63	R\$ 2.041,63	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
SERVICO DE GINASTICA LABORAL	1	R\$ 3624	R\$ 3.624,00	FABIANE TAVARES CIRILLO
SERVICO DE HOSPEDAGEM DO WEBSITE DESENVOLVIDO	1	R\$ 80	R\$ 80,00	CODIE SOLUTIONS EM INFORMATICA LTDA
SERVICO DE INSTALACAO DE ELETRODUTO FLEX, COR, PEAD COD97667	140	R\$ 13,44	R\$ 1.881,60	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LASTRO COM AREIA MEDIA COD, 100325	4	R\$ 263,89	R\$ 1.055,56	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LASTRO COM CONCRETO MAGRO COD, 95241	42	R\$ 47,35	R\$ 1.988,70	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	1,938	R\$ 995,91	R\$ 1.930,07	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	2	R\$ 25091,83	R\$ 50.183,66	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, TOTAL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1	R\$ 23458,82	R\$ 23.458,82	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	1	R\$ 2500	R\$ 2.500,00	LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
SERVICO DE PLANTIO DE GRAMA BATATAIS COD, 985043324	310	R\$ 14,37	R\$ 4.454,70	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE PUBLICACAO	136,8	R\$ 5	R\$ 684,00	WEB PORTAL PARANA LTDA
SERVICO DE REATERRO COM RETROESCAVADEIRA COD, 93378	30	R\$ 32,46	R\$ 973,80	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	8	R\$ 1866,07	R\$ 14.928,56	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	47	R\$ 17,92	R\$ 842,24	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	44	R\$ 17,92	R\$ 788,48	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO PERFURATRIZ HIDRAULICA - CUSTO HOR, PRODUTIVO CHP	4	R\$ 252,91	R\$ 1.011,64	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAVO PREDIAL	1,323	R\$ 14596,98	R\$ 19.311,80	PROTEGE ADMINISTRACAO E TERCEIRIZACAO LTDA
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1	R\$ 1817,34	R\$ 1.817,34	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1	R\$ 1155	R\$ 1.155,00	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1	R\$ 2353,94	R\$ 2.353,94	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVIO DE LINK COM DDR	2	R\$ 999	R\$ 1.998,00	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	25,5	R\$ 300	R\$ 7.650,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	6	R\$ 280	R\$ 1.680,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	1	R\$ 823,5	R\$ 823,50	LONDRITRACK LTDA ME
SUPORTE CENTRAL P/ 1 LUMINARIA 114MM	10	R\$ 77,66	R\$ 776,60	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
SUPORTE CENTRAL P 2 LUMINARIAS 60MM	100	R\$ 75,43	R\$ 7.543,00	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM2 FURO M6	16	R\$ 1,69	R\$ 27,04	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA